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TPNUNIENUEBARUNINTUIATSNSNY TR
drineunratyTannsaliunanes
surnnangalne $rin arvrgudsvnisiunanes @ity 982-9-39193-0
nu

Ty BRurhnsunans-Tusudsvana sWadnyd 1101020603

o Jufl 31 wauaneu 2562

U

HOAAIMADANTIBIUNSUERsEanTRTusnUssLnnvly " 182,506.00
#in semsedafidsluldsuiinluseuy Gfmis _ ©0.00
182,506.00

uan L%ﬂé"maLLﬁaLwﬁé’%’ué’ﬂﬁﬁﬂﬂﬁuﬁu 0.00
gOARUALYADAIUSUIAITLDY (11 Bank Statement) 182,506.00
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Thailand

BEL

WBulusuiszna §1ineu asatudannsaiiune s
qud.aATTINNS AUATITAITTINTA AT UWILNYS

AMuanuadlfg
aLnalfiad A g Lwas
AL WS 62000
Thailand

dsyaidurnnssuas iU
Current Account

wHud

Page of Pages
ERblh]
Branch
Wwaiiioyd
Account No.
Fudt

Date
EHEISA
Currency
9dun
[Loan] Limit

1AW LA
982-9-39193-0

31/05/2562

335,357
Sufidau/i ERERE] Araduly wingRULga nauldu/uindu HERLMEEE] dun s;vhi'mms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaun 82,732.00

01/05/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 82,732.00 0.00 1166 93999
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,280.00 5,280.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,494.00 10,774.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 360.00 ) 11,134.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 480.00 11,614.00 108682 931000
02/05/2562 BCDi4 GFMIS/108682 9,240.00 20,854.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 y GFMIS/108682 10,680.00 31,534.00 108682 931000
02/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,440.00 35,974.00 108682 931000
02/05/2562 BCDl;l GFMIS/108682 3,000.00 38,974.00 108682 931000
03/05/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 1,200.00 37,774.00 108682 93999
03/05/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 1,800.00 35,974.00 1166 93999
03/05/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 35,974.00 0.00 1166 93999
08/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 20,150.00 20,150.00 108682 931002
13/05/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 20,150.00 0.00 1166 93999
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 645.21 645.21 108682 931001
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 272.00™ 917.21 108682 931001
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 204.00 1,121.21 108682 931001
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 900.00 2,021.21 108682 931001
17/05/2562 BCD14 GFMIS5/108682 9,300.00 11,321.21 108682 931001
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 60,632.00 71,953.21 108682 931001
17/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 i 9,300.00 81,253.21 108682 931001
23/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 ' 267,500.00 348,753.21 108682 931000
23/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 357,753.21 108682 931000
23/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 361,253.21 108682 931000
23/05/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 2,021.21 359,232.00 1166 93999
28/05/2562 BPDWT KAMPHAENGPHET 252,500.00 106,732.00 1166 93999
28/05/2562  PBDWP 9294-10900062176200101 18,000.00 88,732.00 0620 ITBANK
29/05/2562  CBCA SBK:33 SBR:69 ICAS INCL 10313738 6,000.00 82,732.00 0700 90180

R1 “
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 240.00 82,972.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,600.00 85,572.00 108682 * 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 T 5,880.00 91,452.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 gﬁ"‘u’jgﬂ mijfl 780.00 92,232.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 d} 11,520.00 103,752.00 108682 931000.

CJF saaunt U 103,752.00

(Wreaus1seun laviean)
An3yinsasraaau iy TdiEnas




vayddurdinaszuas LU
Current Account G

. wHui 2/2
_ vuA.5uIA5NT9 e gl 1111 danwsyTaue 10110 Page of Pages
= Thailand & A IUNILWNAS
= Branch
Wwatieyd 982-9-39193-0
piu Wulusudssnnar §10nou aadudaunsaiiiume s Account No.
U9, A N ATeudauns quasianIsTonIaiuvginas Tun 31/05/2562
fuanuaailfs Date
dnafiagaumamas AN THB
Aungiwais 62000 Cu:ren_cy
Thailand wduy 0.00
[Loan] Limit
335358
Ju/iéau/id RIS Aladuln ACIRHITET ) aaudu/dindy tanALuAD CRETR] rgvhswums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit ) Balance Branch Teller
B/F HoouAN 103,752.00
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,880.00 109,632.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,040.00 114,672.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,880.00 ) 120,552.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 15,360.00 135,912.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,980.00 143,892.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,400.00 148,292.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14y GFMIS/108682 11,760.00 160,052.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 840.00 160,892.00 108682 931000
30/05/2562 BCDi4 GFMIS/108682 4,800.00 165,692.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,920.00 167,612.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,040.00 ’ 168,652.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,920.00 172,572.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,494.00 178,066.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,440.00 179,506.00 108682 931000
30/05/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 182,506.00 108682 931000
gaeMN MAD 3 182,506.00
>
SIUTILNITOAURY 9 318015 420,377.21
Total of Withdrawal Transactions - item(s) - Baht
U ansEindu 39 Enlilink 520,151.21
Total of Deposit Transactions item(s) 4 Baht
\asanazanliu (Unclear Chg.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

FafLnafuGN : s%RTIans CLCK / BCCK minady winfisanamsdaniAu Teaiansuaanisien

WAuwal L CL asuandmannsaasiananis CLCR

fwngninas {
%

i,m\/
(wanvsseun Tavsan)
TaFmnrsasqanauliyTURcanns




FYIUNTENUEBARUAINTUIATINIING T11in

dinaunsiatyTannsaliunanas
susngelng 91in avrgudssmsiunanys weiidad 620-6-06473-5
u

yIRurnsuIATs-uansuUszana satayd 1101020604

oAUl 31 wowatay 2562

U
vOnANMEMUTIBNUNSIARSTRT yTenUssaniily ‘ 0.00
W sensededidslalasuinlussuy Gfmis © 0 0.00
0.00
uan L"z‘iﬂé"maLLﬁjLWi;ﬁUé’ﬂlgjﬁﬁlﬂﬁuﬁu 0.00
YRANUALMADMUTUIAITHDY (M1 Bank Statement) 0.00
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sumsnseing

" KRUNGTHAI BANK

¢ No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 620-6-06473-5 Currency THB
Account Name Rt gannSAIIURINTIMON oot Status Active
QUUSENNRU) .
Alias Name anavydannsaliunanes Branch Name KAMPHAENG PHET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00 -->

* Select transactions to view by:

® Transaction Date: From Date !01-05-2019 1@ To Date 231-05-2019 I@

Time 100:00 v Time

P
O Spex

cific Period: Today v]

B 4

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Kiong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

dungnaes

2,

(WNa1uT1seun lavsen)
UnFyinsasaagauiyTufdanig

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAccou... 6/6/2562
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THANUIYIIU 0704 NTUATIVUYTAUNTA

sifemiauding1u 000000700400062 dninauaz ety Fanaseiiumaniys

Uszdnama 8 Uszinil 2562

11o1o10101  Quaaluie 0.00 2,660.00 (2,660.00) 0.00

1101010104  IUNATBISIYNS 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

1101010106  Flufle 0.00 0.00 0.00 0.00

1101010112 WniSurhaa 0.00 1,730.00 (1,730.00) 0.00

1101020601 Wdsifiothaanda 0.00 1.730.00 (1,730.00) 0.00

1101020603 ¥/l suIA1s-Tuatly. 82,732.00 520,151.21 (420,377.21) 182,506.00

1102010101 aaududu-luay, 0.00 20,150.00 (20,150.00) 0.00

% -~

1102050124 AR3UIN LN, 38,974.00 481,177.21 (520,151.21) 0.00

1103020110 Qusasudu 0.00 0.00 0.00 0.00

1205010101  ©IA13WNOIFY 258,000.00 0.00 0.00 258,000.00

1205010103 Aad. oIMsHnoIFY (229,333.87) 0.00 (546.86) (229,880.73)

1205040101 ?}nlqnas'n 101,700.00 0.00 0.00 101,700.00

1205040103  ferer. &'ulqnw;u (69,911.52) 0.00 (346.01) (70,257.53)

1206010101 nzﬁnm'ﬁﬁmm 218,300.00 0.00 0.00 218,300.00

1206010102 vinAgFumdninay o.oo' 0.00 0.00 0.00

1206010103 fierer Agfarmanina (168,207.24) 0.00 (858.51) (169,065.75)

1206020101  AgFamoTUmINLE 2,736,000.00 0.00 0.00 2,736,000.00

1206020102 Winngiamne z T -y

WAAFAUNGUN MUY 0.00 0.00 0.00 0.00 R Lu"'gnmag

e

(wregraus1saun lawean)
al e v Q wva
in3rn13nsaaaoulydUGuRns
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siamiedingiu 000000700400062 dninaruaT 9y FanaTai A RIS

Uszdnam 8 Useindl 2562

; 5
MR 2 nimiamee 6

=

v an

Tufiiud 1 diguiou 2562

1206020103

1206040101

1206040102

1206040103

1206100101

1206100102

1206100103

1209010101

1209010103

2101010102

2101010103

2101020198

2102040102

2102040103

2102040106

2112010199

2116010104

2202010101

‘
aae AAuNoININLE
.y
Ayiun Tusan
o o Ky
wWnAgIUN luyan
-
Aaa Agius lapan
AgiumAsuiInos
o - i
Wnnewfianes
o
nae ABUN MBS
Tusunsunoua
aaa-TUsunsungua
s
YU MIA-NLUeN
o o ¥, o -
Fuaum/ luddy
4 v
NLOU-HUBTY
o o " e
ludhfigany
W/H tax-1yAna(o3)

W/Htax-n3a.11A(53)

4

Qulsziudu
a oA o
Waifiuasorm

msSua-Auguan

(2,279,544.96)

216,366.88

0.00

(188,231.73)

597,511.17

0.00

(461,295.05)

16,600.00

(16,598.00)

(79,750.00)

(9,487.69)

0.00

(42,474.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

(5,000.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

150,751.61

23,286.41

6,428.23

341,145.21

539.49

645.86

0.00

1,330.00

0.00

(8,442.73)

0.00

0.00

(421.04)

0.00

0.00

(4,369.47)

0.00

0.00

(153,751.61)

(13,798.72)

(6,428.23)

(398,945.21)

(539.49)

(645.86)

0.00

(1,330.00)

0.00

(2,287,987.69)

216,366.88

0.00

(188,652.77)

597.511.17

(465,664.52)

16,600.00

(16,598.00)

(82,750.00)

0.00

0.00

(100.274.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

- w )
comm | FNUIGNAD

» )
(unadn3Ius150un Tawson
sindrnnsa9seulyTURUanTs



TeHIUNaas s g eReu

Famizenu 0704 nsumsSaFaunsal

saMiaeding1s 000000700400062 dninaums ety Fannaiiumanes

Uszian 8 Useidl 2562

2213010101

3101010101

3102010101

3105010101

4201020199

4202030105

4206010199

4302030101

4307010103

4307010104

4307010105

4307010108

5101010108

5101010115

5101020106

5101020108

5101020199

5101030101

v
3/A305U3
S/AQIANT. NG
S/ATRAN T Az
NUVOINUINU

T
smaliudu

. <& <
s/aneabAnaa

CRC A )
swlallsmibou
I/ANNNITVTIA
TR-$AVYAAINT
TR-SvaIMU

e
TR-5UuA NI
TR-S9UNAN
f1aa
AWMOUUNUNULFIFATS
SueminhlaRel
AN

A

AYL.YAAINTEU

Ruyamsagyns

(136,450.67)

248,604.80

(455,137.36)

(505,506.17)

(1,600.00)

(1,500.00)

(150.00)

(8,780.00)

(1,872,500.00)

(21,000.00)

(1,891,560.92)

(60,354.74)

21,000.00

1,872,500.00

63,000.00

29,050.00

4,766.00

4,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,000.00

0.00

16,800.00

267,500.00

9,000.00

3,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(400.00)

0.00

0.00

0.00

(267,500.00)

0.00

(289,131.05)

(5,494.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(136,450.67)

248,604.80

(455,137.36)

(505,506.17)

(2,000.00)

(1,500.00)

(150.00)

(8,780.00)

(2,140,000.00)

(21,000.00)

(2,177,691.97)

(65,848.74)

37,800.00

2,140,000.00

72,000.00

32,550.00

4,766.00

4,000.00

, .
wihii 3 vnianue 6

uified 11 fguiou 2562

é’\mqnﬁaa
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sifamudingis 000000700400062 dinauas ey Fannsaliunanegs

Uszdnae 8 Uszdl 2562

5101030205

5101030206

5102030199

5103010102

5103010103

5103010199

5104010104

5104010107

5104010110

5104010112

5104020101

5104020105

5104020107

5104030203

5104030206

5104030299

5104040102

5105010101

iNEI-uen-IN.3Y
A15nu1-lu-swsy
Ave.Anousu-nguen

.oy
2 2
LRUTI/IGEE]

ArvAunnlun.
LRFLT)
AYDUUB&1TI
<
ANToNa
AAMMIVTNMI-Mouen
9 s

a1

Minsdwn
Awsns lsudio

% (R
andolsziuiy

o A o
AsfunmnIunusm
a4
mlxereydu q
MaoumuMsUG A

ANdoN-8115

37,185.00

19,169.74

440,500.00

285,900.00

72,125.00

39,603.00

141,570.00

53,569.16

125,248.00

554,465.00

28,364.70

7,295.28

2,104.00

645.21

8,780.00

5,225.00

3,440.00

3,739.83

5,494.00

0.00

23,950.00

42,560.00

7,810.00

8,330.00

2,156.00

18,358.92

39,250.00

84,250.00

5,820.63

2,011.60

201.00

0.00

0.00

15,000.00

546.86

0.00

0.00

(3,000.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(1,330.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42,679.00

19,169.74

461,450.00

328,460.00

79,935.00

47,933.00

143,726.00

71,928.08

164,498.00

637,385.00

34,185.33

9,306.88

2,305.00

1,290.42

8,780.00

5,225.00

18,440.00

4,286.69

(una1UsIIuT laveen)
InAuntsasaadau iy Iufuans
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51mmwmaamﬂ'smﬁndwﬂmﬁﬂu

3aMineau 0704 numsaetiyFaunsel
Ifavuding1u 000000700400062 dninauastetFmmnsaiiumanes

Urzdnae 8 Uszdl) 2562

¥ o 2
HUM 5 9INMIHUA 6

Uil 11 fiquiou 2562

5105010107

5105010109

5105010111

5105010115

5105010127

5203010120

5209010112

5210010103

5301010101

6201010101

6303010101

6303010102

6306010101

6306010102

6307010101

6307010102

6308010101

6308010102

) A
Andou-dalgna
oA
ANdDU-N. AU,
ANABN-A.IUN MUY
|
AndTon-n. Tunan
=)
Andou-n.AoNA
THUILRBNY
~ A ‘A
T/Edmfuaaiu
»
T/E-Tous/an/alnun.
YSunmasione
Yin Quehnads
Conv 81A15%N
ConvAcc-Depre 81015 W
" 5
Conv dallgnasn
ConvAcc-Depre aala
Convaninaiu
ConvAcc-Depre #1iNa
Conv yTUNIMUL

ConvAcc-Depje UMM

2,366.28 346.01 0.00
5.829.59 858.51 0.00
108,178.15 8,442.73 0.00
2.879.37 421.04 0.00
31,794.76 4,369.47 0.00
2.00 0.00 0.00
7,040.00 1,330.00 0.00
3,250.00 400.00 0.00
0.00 6,000.00 (6,000.00)

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

2,712.29

6,688.10

116,620.88

3,300.41

36,164.23

2.00

8,370.00

3,650.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

duungnead

)

L/j n/

(wedus1soun lavean)
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THANULAU 0704 nsuﬂi?“uiy’iﬂ"ﬂim
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